R, C., vol. 15, fol. 41 (t. VI, p. 74).

465. Vente à la criée des choses appartenant à la ville.
C. O., 28 octobre 1502.

Concluseruntque ulterius quod, de rebus civitati pertinentibus 
35 candela incensa admodiari solitis, nemini fiat expedicio nisi prius can-

1 Ce dernier alinéa es t'd ’une autre écriture.
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dela fonditus consumpta et extincta, eciam si contingeret ventorum 
seu boree rabie et flatu extingui violenter et in terram non in inte- 
grum devastatam prosterni. Item qnod quis non audiatur neque ad- 
mictatur in talibus admodiacionibus pro minori summa quam sit quin- 
que florenorum parvi ponderis. Et ea volunt inconcusse observari 
ut hominum fraudes evitentur.

R. C., vol.15, fol. 47 (t. VI, p. 81).

466. Aumônes testamentaires.
C. 0., 15 novembre 1502.

Piant helemosine pauperibus, testamentorum tenores insequendo, 
cum anime non paciantur dilacionem, extra tamen civitatem, ne horum 
pretextu generentur escandalla ob populi multitudinem.

R. C., vol.15, fol. 50 (t. VI,p.85).

467. Cries diverses.
C. 0., 7 février 1503.

Piant cride de hominibus habitum dissimulatum defferentibus, 
patisseriis, lusoribus publicis, nomen Dei blaffemantibus, hominibus 
etiam ocio viventibus et quoquinis.

R. C., vol. 15, fol. 62 (t. VI, p. 103)

468. Droit de pêche.
C. 0., 17 février 1503.

De piscaria de qua conquestus est r. d. Nyciensis episcopus, fuit 
conclusum quod n. sindici accedere debeant ad illu. r. d. Nyciensem, 
et eidem fiant demonstraciones quomodo cives et burgenses in usu 
et consuetudine sunt et fuerunt per longissima tempora hominum 
memoriam excedentia piscari retro suas domos sine quacunque con- 
tradicione; et, ut de hiis veritas elucescat, coram eodem sua veritatis 
testimonia perhibeant quinque aut sex ex senioribus civitatis quos 
secum adducant, et supplices erga eundem fondere habeant preces 
ut, predictis usu et consuetudine suorum majorum vestigia sectando, 
uti et frui paciatur et permictat.

R. C., vol. 15, fol. 64 (t. VI, p. 106).

469. Reine du bordel. — Prostituées. — Revendeuses d’oignons.
C. O., 10 mars 1503.

Regina bordelli Martis proxima eligatur, habita conferencia cum 
r. d. Nyciensi episcopo.
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Fiant cride de lubricis mulieribus, de reven[dentibus] cyepas platheis 
et carreriis publicis ad formam franchesiarum, ne quis etiam presumat 
mulieribus talibus domum locare, tradere vel acommodare, sub penis 
in cridis comprehensis.